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YAZIM İLKELERİ 

Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi'ne gönderilecek yazılar aşağıda belirtilen 
kurallara uygun olarak hazırlanmalıdır. 

Makalelerde şu bölümler bulunmalıdır: Türkçe başlık, öz (en fazla 100 
sözcük),anahtar sözcükler (en fazla 6 sözcük), İngilizce başlık, abstract (en fazla 100 
sözcük) key words (en fazla 6 sözcük). 

* Makaleler, Türkçe , İngilizce, Fransızca veya Almanca olabilir. 

* Yazıların, daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış olması, 8000 sözcüğü 
geçmemesi, A4 kağıdının bir yüzüne çift aralıklı, en az 2,5 cm' lik marjlarla yazılmaları 
gerekmektedir. Yazıların ana başlığı büyük harflerle ve koyu, diğer başlıklar, ana başlığa 
göre bir küçük punto ile koyu ve sol marjdan başlamak üzere yazılmalıdır. Yayımlanması 
kabul edilen yazıların, en son, düzeltilmiş biçiminin Word programı ve Times New 
Roman 12 ile bir adet 3.5” diskette Genel Yayın Yönetmenine gönderilmesi gerekir. 
Paragraf girintileri 1,25 cm içeriden olmalıdır. 

* Yazılar, genel yayın yönetmenine üç kopya olarak gönderilmeli, iki kopyaya 
yazar(lar)ın ad ve soyad(lar)ı yazılmamalıdır. 

* Ayrı bir sayfada, yazarlar unvanlarını, adreslerini (özellikle e-mail adreslerini) 
bir iki cümleyi geçmeyecek şekilde ilgi alanlarını belirtmelidirler. 

* Dergide ‘APA’ yazım sistemi kullanılmaktadır. Kaynaklara göndermeler, 
metnin içinde açılacak ayraçlarla yapılmalıdır. Karşılaşılabilecek farklı durumlar şöyle 
örneklenebilir: ...kanıtlanmıştır (Erol, 1990:110-115); ...Sağ (1999:12)’nın da belirttiği 
gibi; Kızılçelik (2000a:60; 2000b:40); ... (Gökçe vd., 1994:45-50). 

* Metinde gönderme yapılan bütün kaynaklar, kaynakçada belirtilmeli; gönderme 
yapılmayan kaynaklar, kaynakçaya konmamalıdır Dergi ve derlemelerdeki makalelerin 
sayfa numaraları kesinlikle belirtilmelidir. Kaynakçada, aşağıda örneklenen biçim 
kurallarına uyulmalıdır: 

CİRHİNLİOĞLU, Zafer. (1999), Azgelişmişliğin Toplumsal Boyutu, Ankara:İmge 
Yayınları. 

KONGAR, Emre. (der) (1982), Türk Toplumbilimcileri, İstanbul:Remzi Kitapevi. 

KOCACIK, Faruk, Emre Kongar. (1982), "Mehmet İzzet", iç. Türk Toplumbilimcileri, 
(der.E. Kongar), İstanbul:Remzi Kitapevi, s.71-113. 
COHEN, Robin. (1983), "The Sociology of Development and the Development of 
Sociology", Social Science Teacher, Vo.:12, No:2,Spring, p.52-56. 

MILLS, C.Wright. (1979), Toplumbilimsel Düşün, (Çev:Ünsal Oskay), Ankara:Kültür 
Bakanlığı Yayınları. 

GULBENKIAN KOMİSYONU. (1998), Sosyal Bilimleri Açın, (Çev:Şirin Tekeli), 
İstanbul:Metis Yayınları. 

Dipnotlar otomatik olarak ve rakam sıralarına göre (1, 2, 3, ) sayfa altına verilmelidir 

YAZILARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
Derginin Genel Yayın Yönetmenine ulaşan yazılar, öncelikle içerik, sunum, yayım 
kuralları vd. yönlerden genel yayın yönetmeni tarafından incelenir ve daha sonra 
değerlendirilmek üzere isimsiz (şifre numaralı) olarak konu ile ilgili en az iki hakeme 
gönderilir. Hakemlerden gelecek görüşler doğrultusunda yazının doğrudan veya kısmen 
düzeltilerek yayımlanmasına veya reddine karar verilir ve sonuç yazar(lar)a bildirilir. 
Düzeltme istenen yazıların, en geç on beş gün içinde genel yayın yönetmenine 
ulaştırılmaları gerekir ve yeniden değerlendirilir. Belirtilen sürede geri gönderilmeyen 
yazılar, daha sonraki sayılarda yeniden değerlendirilmek üzere kabul edilebilir. 
* Basılan makalelerin elektronik ortamda yeniden yayınlama hakkı dergimize 
aittir. 


